
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brąszewice. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024, poz. 609) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza wybór radnej Pani Grażyny Dobruchowskiej na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy 
Brąszewice. 

§ 2. Stwierdza wybór radnego Pana Andrzeja Smok na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brąszewice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0FF201-E46E-4239-AA75-AC60A5FE7B24. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


